

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

S knihou v ruce a přírodou pod nohama

Objekt:

1 - SO 01 Stavebné úpravy interiérová učebňa

JKSO:

Miesto: Spišské Bystré

KS:

Dátum: 5.2.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MI - TATRY, s.r.o.

IČO:

45300534

IČ DPH:

SK2022926301

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31 683,26
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	31 683,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	31 683,26	23,00%	7 287,15

Cena s DPH	v EUR	38 970,41
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

S knihou v ruke a prírodou pod nohami

Objekt:

1 - SO 01 Stavebné úpravy interiérová učebňa

Miesto:

Spišské Bystré

Dátum:

5.2.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MI - TATRY, s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 31 683,26

HSV - Práce a dodávky HSV	17 503,33
---------------------------	-----------

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	971,86
------------------------------------	--------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 947,93
--	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 438,57
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	144,97
----------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	12 049,44
---------------------------	-----------

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	206,21
--------------------------------------	--------

766 - Konštrukcie stolárske	3 171,05
-----------------------------	----------

775 - Podlahy vlysové a parketové	7 040,15
-----------------------------------	----------

784 - Maľby	1 632,04
-------------	----------

M - Práce a dodávky M	300,65
-----------------------	--------

21-M - Elektromontáže	300,65
-----------------------	--------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 829,85
----------------------------------	----------

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
-----	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Klimatické vplyvy	0,00
-------------------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 683,26
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

S knihou v ruke a prírodou pod nohami

Objekt:

1 - SO 01 Stavebné úpravy interiérová učebňa

Miesto:

Spišské Bystré

Dátum:

5.2.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MI - TATRY, s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 683,260

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 503,325

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

971,856

1	K	342240061.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na klasickú maltu	m2	15,300	63,520	971,856
---	---	-------------	--	----	--------	--------	---------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 947,928

2	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	47,440	10,540	500,018
3	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	47,440	5,110	242,418
4	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	47,440	17,570	833,521
5	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	47,440	15,470	733,897
6	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	39,200	11,890	466,088
7	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	4,800	34,210	164,208
8	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	91,600	3,530	323,348
9	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	26,200	9,270	242,874
10	K	612460366.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 25 mm	m2	26,200	28,190	738,578
11	K	612460393.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná) modifikovaná polymérom, hr. 3 mm	m2	39,200	14,530	569,576
12	K	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	19,400	4,930	95,642
13	K	632451601.S	Ochranný antikorózný náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm	m2	11,500	14,180	163,070
14	K	632451642.S	Sanácia betónovej konštrukcie jemnou opravou (reprofilacnou) maltou na betón hr. 20 mm	m2	11,500	72,500	833,750
15	K	632452288.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 40 mm	m2	47,440	63,940	3 033,314
16	K	632452683.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 4 mm	m2	47,440	21,240	1 007,626

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 438,567

17	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	55,000	14,720	809,600
18	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	47,440	8,620	408,933
19	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	35,700	5,750	205,275
20	K	965042141.S	Búranie mazanín, betónu hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,740	170,710	809,165
21	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	47,440	11,920	565,485

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	43,360	86,720
23	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	8,450	10,620	89,739
24	K	968081126.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,03000t	ks	1,000	2,580	2,580
25	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,533	20,560	278,238
26	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	13,533	45,610	617,240
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,533	25,060	339,137
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	473,655	0,750	355,241
29	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,535	138,250	1 871,214

D 99 Presun hmôt HSV 144,974

30	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	9,234	15,700	144,974
----	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 12 049,435

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 206,207

31	K	711712019.S	Sekanie drážky tvaru U 25x37 mm búracím kladivom do starého betónu	m	25,000	8,240	206,000
32	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	41,370	0,207

D 766 Konštrukcie stolárske 3 171,047

33	K	766121220.S	Montáž drevených stien plných, s výplňou palubkovkou alebo preglejkou, v. nad 2,76 do 3,50 m	m2	14,000	17,660	247,240
34	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	28,000	17,510	490,280
35	M	605480000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú prierez 28x55 mm - inštalčný rošt, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčie	m3	1,300	907,940	1 180,322
36	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	8,400	16,720	140,448
37	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	39,150	78,300
38	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	34,530	69,060
39	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, 600x1970 mm, výplň masív, povrch fólia, plné	ks	1,000	300,490	300,490
40	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	108,250	216,500
41	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	184,820	369,640
42	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,011	77,910	78,767

D 775 Podlahy vlysové a parketové 7 040,146

43	K	775411810.S	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených klincami, - 0,00100t	m	40,800	2,450	99,960
44	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	40,800	6,290	256,632
45	M	611990003200.S	Lišta soklová MDF, vxš 60x20 mm	m	40,800	3,860	157,488
46	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	47,440	27,820	1 319,781
47	K	775550060.S	Montáž podlahy z viacvrstvých drevených lamiel, položená voľne	m2	47,000	16,120	757,640
48	M	611980002190.S	Vinilová plávajúca podlaha	m2	47,940	86,900	4 165,986
49	K	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	47,000	1,480	69,560
50	M	283230008500.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	m2	48,410	0,690	33,403

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	775592111.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	47,000	1,490	70,030
52	M	283230007150.S	<i>Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky</i>	m2	48,410	2,200	106,502
53	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,044	71,920	3,164

D 784 Maľby 1 632,035

54	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	110,350	2,030	224,011
55	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	115,440	8,230	950,071
56	K	784451461.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané tónované s bielym stropom jednonásobné jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	110,350	4,150	457,953

D M Práce a dodávky M 300,650

D 21-M Elektromontáže 300,650

57	K	210110002.S	Dodávka a montáž elektroinštalácie	ks	1,000	300,650	300,650
----	---	-------------	------------------------------------	----	-------	---------	---------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 829,850

58	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	55,000	33,270	1 829,850
59	K	HZS000314.S	Komplexné skúšky a revízie	hod	0,000	49,000	0,000